l’ulteriore responsabilità ai sensi dell’art. 587 cpc; 

19.Per tutto qui non espressamente previsto, si applicano le 
disposizioni di rito regolate dal codice di procedura civile. 

NOTIZIE RELATIVE ALL’IMMOBILE 

VALORE E DESCRIZIONE DEL CESPITE EX ART. 568 CPC 

PREZZO BASE EURO 62.700,00 (dico euro 

sessantaduemilasettecento/00) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE (pari al 75% del prezzo base 

d’asta) EURO 47.025,00 (dico euro 
quarantasettemilaventicinque/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA EURO 2.000,00 (dico 

euro duemila/00) 

Piena ed intera proprietà dell’appartamento e del box auto, siti in 
Montoro Superiore (AV) alla Via Cortile Casa Pellecchia e identificati 
con i seguenti dati catastali: